
N. OGGETTO
SCELTA DEL 

CONTRAENTE
MOTIVAZIONI D'URGENZA

DITTA 

AGGIUDICATARIA

DITTE 

PARTECIPANTI
C.I.G.

CODICE 

FISCALE E P. 

IVA

IMPORTO 

LAVORI 

NETTO IVA

ATTO RUP

1

LAVORI PER INFILTRAZIONI C/O UFFICI 

AMMINISTRATIVI DIREZIONE, BOX 

ONCOEMATOLOGIA, ALA SUD 7° PIANO

PROCEDURA NEGOZIATA 

PER  AFFIDAMENTO DIRETTO 

- LAVORI IN URGENZA

A SEGUITO DI SOPRALLUOGO 

E' STATA ACCERTATA 

L'ESISTENZA DELLA 

SOTTOINDICATA 

SITUAZIONE: MOTIVI DELLA 

TUTELA DELLA CONTINUITA' 

DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA 

E CURA 

BASSETTI DANIELE - 

TERNI (TR)

BASSETTI DANIELE - 

TERNI (TR)
Z7719AA499 00770920551 2363,00

PROT. N. 14210 DEL 

02/05/2016

ING. 

ALESSANDRINI 

BRUNO

2

LAVORI DI MANUTENZIONE IN VARI REPARTI 

DEL P.O.: RIPARAZIONE SERRATURE PORTE, 

RIPARAZIONE MANIGLIE, RIPARAZIONE 

FINESTRE ETC.

PROCEDURA NEGOZIATA 

PER AFFIDAMENTO DIRETTO - 

LAVORI IN URGENZA

A SEGUITO DI SOPRALLUOGO 

E' STATA ACCERTATA 

L'ESISTENZA DELLA 

SOTTOINDICATA 

SITUAZIONE: MOTIVI DELLA 

TUTELA DELLA CONTINUITA' 

DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA 

E CURA 

PATERNI GIANNI - NARNI 

(TR)

PATERNI GIANNI - NARNI 

(TR)
Z7519AABE7 01458670559 1344,00

PROT. N. 14520 DEL 

03/05/2016

ING. 

ALESSANDRINI 

BRUNO

3

LAVORI VARI DI MANUTENZIONE IN ALCUNI 

REPARTI DEL P.O.: RIPARAZIONE PORTA 

INGRESSO PIASTRA OPERATORIA, RIP. PORTA 

SCORREVOLE PIOMBATA RADIOLOGIA, RIP. 

PORTA INGRESSO ANGIOGRAFIA ETC.

PROCEDURA NEGOZIATA 

PER AFFIDAMENTO DIRETTO 

LAVORI IN URGENZA  

A SEGUITO DI SOPRALLUOGO 

E' STATA ACCERTATA 

L'ESISTENZA DELLA 

SOTTOINDICATA 

SITUAZIONE: CEDIMENTO 

STRUTTURA VASCA 

IMPIANTO SMALTIMENTO 

PET/TAC. COMPROMISSIONE 

DELL'IMPIANTO

PATERNI GIANNI - NARNI 

(TR)

PATERNI GIANNI - NARNI 

(TR)
ZDC19AAF27 01458670559 717,00

PROT. N. 145223 

DEL 03/05/2016

ING. 

ALESSANDRINI 

BRUNO

4
RIPARAZIONE DI TUTTI GLI INFISSI C/O IL NUOVO 

REPARTO U.G.C.A.

PROCEDURA NEGOZIATA 

PER L'AFFIDAMENTO IN 

COTTIMO FIDUCIARIO - 

AFFIDAMENTO DIRETTO 

LAVORI IN URGENZA   

A SEGUITO DI SOPRALLUOGO 

E' STATA ACCERTATA 

L'ESISTENZA DELLA 

SOTTOINDICATA 

SITUAZIONE: MOTIVI DELLA 

TUTELA DELLA CONTINUITA' 

DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA 

E CURA 

PATERNI GIANNI - NARNI 

(TR)

PATERNI GIANNI - NARNI 

(TR)
Z1419AB027 01458670559 1200,00

PROT. N. 14518 DEL 

03/05/2016

ING. 

ALESSANDRINI 

BRUNO

S.C. TECNICO PATRIMONIALE - REPORT PERIODICO GARE 

ESPLETATE MAGGIO 2016



5

INSTALLAZIONE TARGHE INDICATIVE C/O 

REPARTO DR. PARISI, RADIOTERAPIA 

STEREOTASSICA, LUNGODEGENTI, PARCHEGGIO 

DISABILI

PROCEDURA NEGOZIATA 

PER AFFIDAMENTO DIRETTO - 

LAVORI IN URGENZA

A SEGUITO DI SOPRALLUOGO 

E' STATA ACCERTATA 

L'ESISTENZA DELLA 

SOTTOINDICATA 

SITUAZIONE: MOTIVI DELLA 

TUTELA DELLA CONTINUITA' 

DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA 

E CURA 

GRAFOTECNICA SNC - 

TERNI (TR)

GRAFOTECNICA SNC - 

TERNI (TR)
Z5419A78D9 00676030554 604,00

PROT. N. 14146 DEL 

29/04/2016

ING. 

ALESSANDRINI 

BRUNO

6
DISINFESTAZIONI NIDI CALABRONI C/O SCALE 

ADIACENTI EDICOLA ESTERNA

PROCEDURA NEGOZIATA 

PER AFFIDAMENTO DIRETTO - 

LAVORI IN URGENZA

A SEGUITO DI SOPRALLUOGO 

E' STATA ACCERTATA 

L'ESISTENZA DELLA 

SOTTOINDICATA 

SITUAZIONE: MOTIVI DI 

TUTELA DELLA PUBBLICA 

INCOLUMITA'

SALUS AMBIENTE SRL - 

TERNI (TR)

SALUS AMBIENTE SRL - 

TERNI (TR)
Z6C19D26C8 01387490558 150,00

N. 2500148559/2EG 

DEL 11/05/2016

ING. 

ALESSANDRINI 

BRUNO

7

LAVORI PER INFILTRAZIONI DI ACQUA C/O 

FARMACIA, PRONTO SOCCORSO, UTIC, 

MAGAZZINO ACIDA, MEDICINA NUCLEARE

PROCEDURA NEGOZIATA 

PER AFFIDAMENTO DIRETTO - 

LAVORI IN URGENZA

A SEGUITO DI SOPRALLUOGO 

E' STATA ACCERTATA 

L'ESISTENZA DELLA 

SOTTOINDICATA 

SITUAZIONE: MOTIVI DELLA 

TUTELA DELLA CONTINUITA' 

DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA 

E CURA 

BASSETTI DANIELE - 

TERNI (TR)

BASSETTI DANIELE - 

TERNI (TR)
Z7319EFD55 00770920551 3529,00

PROT. N. 16265 DEL 

19/05/2016

ING. 

ALESSANDRINI 

BRUNO

8
LAVORI BOCCHETTA DI SCARICO C/O 

NEFROLOGIA E DIALISI

PROCEDURA NEGOZIATA 

PER AFFIDAMENTO DIRETTO - 

LAVORI IN URGENZA

A SEGUITO DI SOPRALLUOGO 

E' STATA ACCERTATA 

L'ESISTENZA DELLA 

SOTTOINDICATA 

SITUAZIONE: CONSEGUIRE UN 

SUFFICIENTE GRADO DI 

IGIENE E DECORO

BASSETTI DANIELE - 

TERNI (TR)

BASSETTI DANIELE - 

TERNI (TR)
ZB819F558B 00770920551 443,00

PROT. N. 16489 DEL 

20/05/2016

ING. 

ALESSANDRINI 

BRUNO

9

SMONTAGGIO PARZIALE DI PAVIMENTO 

MODULARE SOPRAELEVATO

LABORATORIO ANALISI

PROCEDURA NEGOZIATA 

PER L'AFFIDAMENTO IN 

COTTIMO FIDUCIARIO - 

AFFIDAMENTO DIRETTO 

MADRUGADA SRL - 

TERNI (TR)

MADRUGADA SRL - 

TERNI (TR)
Z4419F5993 01512070556 2340,00

PROT. N. 16598 DEL 

23/05/2016

ING. 

ALESSANDRINI 

BRUNO

10
LAVORI DI MANUTENZIONE ESEGUITI C/O 

CORRIDOIO RIANIMAZIONE

PROCEDURA NEGOZIATA 

PER  AFFIDAMENTO DIRETTO 

- LAVORI IN URGENZA

A SEGUITO DI SOPRALLUOGO 

E' STATA ACCERTATA 

L'ESISTENZA DELLA 

SOTTOINDICATA 

SITUAZIONE: CONSEGUIRE UN 

SUFFICIENTE GRADO DI 

SICUREZZA

IGS PARQUET E LEGNO - 

TERNI (TR)

IGS PARQUET E LEGNO - 

TERNI (TR)
ZD119F5B4D 01475900559 2518,00

PROT. N. 16516 DEL 

20/05/2016

ING. 

ALESSANDRINI 

BRUNO



11

LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE DI N. 3 STANZE 

DA ADIBIRE AD UFFICI AMMINISTRATIVI C/O LA 

PALAZZINA "EX-UNIVERSITA'"

PROCEDURA NEGOZIATA 

PER  CONFRONTO 

CONCORRENZIALE

PETRA SRL - TERNI (TR) PETRA SRL - TERNI (TR) ZAE194800B 01278610553 7620,38

ING. 

ALESSANDRINI 

BRUNO

GRUPPO DOTTI SRL

TERNANA IMPIANTI SRL

SEREDIL SRL

12
FORNITURA E POSA IN OPERA DI ZANZARIERE DA 

INSTALLARE C/O SALA OPERATORIA 2° PIANO

PROCEDURA NEGOZIATA 

PER AFFIDAMENTO DIRETTO -  

LAVORI IN URGENZA 

A SEGUITO DI SOPRALLUOGO 

E' STATA ACCERTATA 

L'ESISTENZA DELLA 

SOTTOINDICATA 

SITUAZIONE: CONSEGUIRE UN 

SUFFICIENTE GRADO DI 

IGIENE E DECORO

METALTECNICA UMBRA 

S.n.c. di CASINI e NULLO 

N. - TERNI (TR)

METALTECNICA UMBRA 

S.n.c. di CASINI e NULLO 

N. - TERNI (TR)

Z681A138EC 00583940559 1721,05
PROT. N. 19366 DEL 

16/06/2016

ING. 

ALESSANDRINI 

BRUNO

13

INSTALLAZIONE DEL FILTRO E GRIGLIA 

MACCHINARIO C/O IL CORRIDOIO DI 

EMODINAMICA

PROCEDURA NEGOZIATA 

PER AFFIDAMENTO DIRETTO 

PERNAZZA GROUP SRL - 

NARNI (TR)

PERNAZZA GROUP SRL - 

NARNI (TR)
Z5F19B8199 00227440559 421,35

PROT. N. 14661 DEL 

04/05/2016

ING. 

ALESSANDRINI 

BRUNO

14
SOSTITUZIONE MONOSPLIT C/O UFFICIO 

ACCETTAZIONE DIABETOLOGIA

PROCEDURA NEGOZIATA 

PER AFFIDAMENTO DIRETTO 

DITTA LIBERATI 

ERMINIO - TERNI (TR)

DITTA LIBERATI 

ERMINIO - TERNI (TR)
Z7B19B814D 00069790558 450,00

PROT. N. 14662 DEL 

04/05/2016

ING. 

ALESSANDRINI 

BRUNO

15

LAVORI PER RIMESSA IN SERVIZIO DEL QUADRO 

ELETTRICO C/O IMPIANTO RILANCIO ACQUA 

SALA SETTORIA

PROCEDURA NEGOZIATA 

PER  AFFIDAMENTO DIRETTO 

F.LLI SORRENTINO SNC - 

VITERBO (VT)

F.LLI SORRENTINO SNC - 

VITERBO (VT)
Z8219C8412 00077280568 998,00

PROT. N. 15011 DEL 

10/05/2016

GEOM. BARTOLINI 

MARA

16

FORNITURA E POSA IN OPERA DI INTERUTTORE 

MAGNET. DIFF. 4X250A DA INSTALLARE IN 

QUADRO ELETTRICO POWERCENTER- 

FORNITURA E POSA IN OPERA DI ARMADIETTO 

DATI 12 UNITA'

PROCEDURA NEGOZIATA 

PER AFFIDAMENTO DIRETTO 

AR.CO LAVORI SCC - 

RAVENNA (RA)

AR.CO LAVORI SCC - 

RAVENNA (RA)
Z6319C72E4 01468160393 4130,00

PROT. N. 15123 DEL 

10/05/2016

ING. 

ALESSANDRINI 

BRUNO

17
INSTALLAZIONE SPLIT C/O STANZA INFORMATICI 

EX UNIVERSITA'

PROCEDURA NEGOZIATA 

PER AFFIDAMENTO DIRETTO 

PERNAZZA GROUP SRL - 

NARNI (TR)

PERNAZZA GROUP SRL - 

NARNI (TR)
Z5919D278B 00227440559 1582,86

PROT. N. 15322 DEL 

11/05/2016

ING. 

ALESSANDRINI 

BRUNO



18
SOSTITUZIONE MONOSPLIT C/O REPARTO 

FISIOTERAPIA STANZA CPTST 005

PROCEDURA NEGOZIATA 

PER  AFFIDAMENTO DIRETTO 

DITTA LIBERATI 

ERMINIO - TERNI (TR)

DITTA LIBERATI 

ERMINIO - TERNI (TR)
Z6A19D7C86 00069790558 450,00

PROT. N. 15505 DEL 

12/05/2016

ING. 

ALESSANDRINI 

BRUNO

19
RIPARAZIONE MOTORE UTA 1 NUOVO BLOCCO 

SALE OPERATORIE

PROCEDURA NEGOZIATA 

PER AFFIDAMENTO DIRETTO 

PERNAZZA GROUP SRL - 

NARNI (TR)

PERNAZZA GROUP SRL - 

NARNI (TR)
Z2219D8397 00227440559 1585,98

PROT. N. 15775 DEL 

16/05/2016

ING. 

ALESSANDRINI 

BRUNO

20
CONTROLLO PERDITA ACQUA RADIOTERAPIA 

P2S

PROCEDURA NEGOZIATA 

PER AFFIDAMENTO DIRETTO - 

LAVORI IN URGENZA

A SEGUITO DI SOPRALLUOGO 

E' STATA ACCERTATA 

L'ESISTENZA DELLA 

SOTTOINDICATA 

SITUAZIONE: CONSENTIRE IL 

REGOLARE ESERCIZIO DEGLI 

IMPIANTI ED ELIMINARE LA 

PERDITA

PERNAZZA GROUP SRL - 

NARNI (TR)

PERNAZZA GROUP SRL - 

NARNI (TR)
Z1919D8320 00227440559 2163,77

PROT. N. 15773 DEL 

16/05/2016

ING. 

ALESSANDRINI 

BRUNO

21

CHIUSURA 2 FORI PER PASSAGGIO TUBAZIONI SU 

PARETE CORRIDOIO EMODIALISI, SOSTITUZIONE 

GIUNTI FIX LABORATORIO ANALISI

PROCEDURA NEGOZIATA 

PER AFFIDAMENTO DIRETTO 

PERNAZZA GROUP SRL - 

NARNI (TR)

PERNAZZA GROUP SRL - 

NARNI (TR)
Z7719D7F0C 00227440559 463,20

PROT. N. 15774 DEL 

16/05/2016

ING. 

ALESSANDRINI 

BRUNO

22

RIPARAZIONE DELLA PERDITA DELLA 

CONDENSA VAPORE, 1° PIANO RADIOTERAPIA; 

SOSTITUZIONE SARACINESCA DEL GRUPPO DI 

RIEMPIMENTO A SERVIZIO DEL GRUPPO FRIGO DI 

ONCOEMATOLOGIA

PROCEDURA NEGOZIATA 

PER  AFFIDAMENTO DIRETTO 

PERNAZZA GROUP SRL - 

NARNI (TR)

PERNAZZA GROUP SRL - 

NARNI (TR)
Z6D1A13C3B 00227440559 1130,05

PROT. 19954 DEL 

21/06/2016

ING. 

ALESSANDRINI 

BRUNO

23

SOSTITUZIONE DELLA VALVOLA POST RISCALDO 

PRONTO SOCCORSO; RIPARAZIONE DEL 

CIRCOLATORE PER L'UTA NUOVO BLOCCO, 

SOTTOSTAZIONE DEU

PROCEDURA NEGOZIATA 

PER AFFIDAMENTO DIRETTO 

PERNAZZA GROUP SRL - 

NARNI (TR)

PERNAZZA GROUP SRL - 

NARNI (TR)
ZD81A13CA3 00227440559 763,96

PROT. 22344 DEL 

11/07/2016

ING. 

ALESSANDRINI 

BRUNO

24

SPOSTAMENTO DELLA BOCCHETTA D'ARIA DA 

UN REPARTO ALLA STANZA FRIGORIFERI 

CELLULE STAMINALI

PROCEDURA NEGOZIATA 

PER AFFIDAMENTO DIRETTO 

PERNAZZA GROUP SRL - 

NARNI (TR)

PERNAZZA GROUP SRL - 

NARNI (TR)
ZCA1A142AB 00227440559 376,56

PROT 19372 DEL 

06/06/2016

ING. 

ALESSANDRINI 

BRUNO

25
SOSTITUZIONE VALVOLE MOTORIZZATE 

ANGIOGRAFIA 2°S

PROCEDURA NEGOZIATA 

PER AFFIDAMENTO DIRETTO 

PERNAZZA GROUP SRL - 

NARNI (TR)

PERNAZZA GROUP SRL - 

NARNI (TR)
Z4C1A14306 00227440559 628,77

PROT. 19407 DEL 

16/06/2016

ING. 

ALESSANDRINI 

BRUNO



26

MANODOPERA PER PULIZIA URGENTE SCARPATA 

NUOVA STRADA DI SERVIZIO LUNGO RUPE AZ. 

OSPEDALIERA SOPRA VIA G.M. DA VITALONE

PROCEDURA NEGOZIATA 

PER  AFFIDAMENTO DIRETTO 
ZERODUE SOC. COOP. ZERODUE SOC. COOP. ZF819728D3 01438190553 4576,00

PROT. N. 12555 DEL 

15/04/2016

ING. 

ALESSANDRINI 

BRUNO

27
GUAINA SONDA CONVEX C1-5 PER 

ECOTOMOGRAFO

PROCEDURA NEGOZIATA 

PER  AFFIDAMENTO DIRETTO 
SIRI SPA - ROMA (RM) SIRI SPA - ROMA (RM) Z4019DC877 01650860545 850,00

2500148731/2EG 

DEL 13/05/2016

GEOM. MARA 

BARTOLINI

28

RIPARAZIONE MONITOR TELEVISIVO PER 

BIOIMMAGINI DEL SISTEMA ANGIOGRAFO CON 

LA FORMULA DEL CHANGE

PROCEDURA NEGOZIATA 

PER AFFIDAMENTO DIRETTO 

GE MEDICAL SYSTEMS 

ITALIA SPA - MILANO 

(MI)

GE MEDICAL SYSTEMS 

ITALIA SPA - MILANO 

(MI)

Z8A19EE90F 03663500969 7525,66
N. 2500148969/2EG 

DEL 18/05/2016

GEOM. MARA 

BARTOLINI

29
RIPARAZIONE TELESCOPIO STORZ 0° MAT. 

1046346 N. INV. 7299 - PIASTRA OPERATORIA

PROCEDURA NEGOZIATA 

PER  AFFIDAMENTO DIRETTO 

UROMED SRL - ANCONA 

(AN)

UROMED SRL - ANCONA 

(AN)
Z7C19FD580 01129030423 1800,00

N. 2500149187/2EG 

DEL 24/05/2016

GEOM. MARA 

BARTOLINI

30
RIPARAZIONE CISTOSCOPIO FLESSIBILE STORZ 

SN. 2204220 N. INV. 6816 - LITOTRISSIA

PROCEDURA NEGOZIATA 

PER AFFIDAMENTO DIRETTO 

UROMED SRL - ANCONA 

(AN)

UROMED SRL - ANCONA 

(AN)
ZDC19FD5E2 01129030423 3950,00

N. 2500149188/2EG 

DEL 24/05/2016

GEOM. MARA 

BARTOLINI

31

SACCO DI APPESANTIMENTO O IN PVC TELATO 

ANTISTRAPPO CON VALVOLA PER RIEMPIMENTO 

CON ACQUA DIMENSIONI 60X40

PROCEDURA NEGOZIATA 

PER  AFFIDAMENTO DIRETTO

FERRAMENTA HOBBY 

IDEA - NARNI (TR)

FERRAMENTA HOBBY 

IDEA - NARNI (TR)
Z1A19B8688 00104990551 105,60

N. 2500148257/2EG 

DEL 04/05/2016

ING. 

ALESSANDRINI 

BRUNO

32 FORNITURA FERRAMENTA MESE MARZO
PROCEDURA NEGOZIATA 

PER AFFIDAMENTO DIRETTO

RIVERUZZI 

FERRAMENTA SNC - 

TERNI (TR)

RIVERUZZI 

FERRAMENTA SNC - 

TERNI (TR)

Z7619BAD0E 00489530550 551,70 N. 2500148279/2EG

ING. 

ALESSANDRINI 

BRUNO

33 MATERIALE IDRAULICA
PROCEDURA NEGOZIATA 

PER AFFIDAMENTO DIRETTO

FERRAMENTA HOBBY 

IDEA - NARNI (TR)

FERRAMENTA HOBBY 

IDEA - NARNI (TR)
Z8F199A934 00104990551 405,50

N. 2500148535/2CG 

DEL 11/05/2016

ING. 

ALESSANDRINI 

BRUNO



34 ACQUISTO PIANTE
PROCEDURA NEGOZIATA 

PER AFFIDAMENTO DIRETTO

VIVAI SPAZIO VERDE S.A. 

- TERNI (TR)

VIVAI SPAZIO VERDE S.A. 

- TERNI (TR)
Z4B19D89BD 00665040556 564,30

N. 2500149364/2EG 

DEL 26/05/2016

ING. 

ALESSANDRINI 

BRUNO

35
ACQUISTO CAVALLETTO UNIVERSALE + DISCO 

FRECCIA DIREZIONALE

PROCEDURA NEGOZIATA 

PERAFFIDAMENTO DIRETTO

SOC. TECNOANTICENDIO 

SNC - TERNI (TR)

SOC. TECNOANTICENDIO 

SNC - TERNI (TR)
ZC71A19E06 00495600553 48,16

PROT. 19365 DEL 

16/06/2016

ING. 

ALESSANDRINI 

BRUNO

36
RIPARAZIONI VARIE C/O GERIATRIA, PIASTRA 

OPERATORIA, ANGIOGRAFIA

PROCEDURA NEGOZIATA 

PER  AFFIDAMENTO DIRETTO 

- LAVORI IN URGENZA

A SEGUITO DI SOPRALLUOGO 

E' STATA ACCERTATA 

L'ESISTENZA DELLA 

SOTTOINDICATA 

SITUAZIONE: CONSEGUIRE UN 

SUFFICIENTE GRADO DI 

SICUREZZA

PATERNI GIANNI - NARNI 

(TR)

PATERNI GIANNI - NARNI 

(TR)
Z2019AA3B3 01458670559 410,00

PROT. N. 14207 DEL 

02/05/2016

ING. 

ALESSANDRINI 

BRUNO

37

RIPARAZIONI VARIE C/O MEDICINA INTERNA, 

RADIOLOGIA, DH ONCOLOGICO, ANATOMIA 

PATOLOGICA

PROCEDURA NEGOZIATA 

PER AFFIDAMENTO DIRETTO - 

LAVORI IN URGENZA

A SEGUITO DI SOPRALLUOGO 

E' STATA ACCERTATA 

L'ESISTENZA DELLA 

SOTTOINDICATA 

SITUAZIONE: CONSEGUIRE UN 

SUFFICIENTE GRADO DI 

SICUREZZA

PATERNI GIANNI - NARNI 

(TR)

PATERNI GIANNI - NARNI 

(TR)
ZE319AA44B 01458670559 405,00

PROT. N. 14209 DEL 

02/05/2016

ING. 

ALESSANDRINI 

BRUNO

38

SMANTELLAMENTO ATTUALE ANGIOGRAFO ED 

ESECUZIONE OPERE PROPEDEUTICHE PER 

L'INSTALLAZIONE DEL NUOVO ANGIOGRAFO 

MONOPLANARE

PROCEDURA NEGOZIATA 

PER L'AFFIDAMENTO DEI 

LAVORI AI SENSI DELL'ART. 

122 COMMA 7 DEL D.LGS. 

163/2006 

GOWEN SRL GOWEN SRL 6631408AFD 03563891005 71490.92
12/07/2016 (REP. N. 

281 DEL 12/07/2016)

ING. 

ALESSANDRINI 

BRUNO

D.M.G. CONTROSOFFITTI 

SRL
09476041000

ATI: 1) KAMA SRL 

UNIPERSONALE E 2) IGE 

IMPIANTI SRL

1) 01442170559 2) 

01373380516

39

SMANTELLAMENTO VECCHIA TUBAZIONE IN 

PVC, CREAZIONE DI NUOVI TRATTI DI 

TUBAZIONE PER IL COLLEGAMENTO DEI N. 3 

POSTI LETTO , SANITIZZAZIONE DELL'IMPIANTO 

C/O CANTIERE DI NEFROLOGIA E DIALISI

PROCEDURA NEGOZIATA 

PER AFFIDAMENTO DIRETTO 

F.LLI SORRENTINO SNC - 

VITERBO (VT)

F.LLI SORRENTINO SNC - 

VITERBO (VT)
ZEF19E1025 00077280568 1095,21

PROT. N. 15812/2EG 

DEL 16/05/2016

ING. 

ALESSANDRINI 

BRUNO

40

LAVORI DI APERTURA DELLE FINESTRE ED 

INSTALLAZIONE DELL'IMPIANTO ASPIRAZIONE 

NELLE STANZE DELLA O.B.I. C/O P.S. 

DELL'OSPEDALE DI TERNI

PROCEDURA NEGOZIATA 

PER CONFRONTO 

CONCORRENZIALE

COSTRUIRE INSIEME - 

CO.IN. - TERNI (TR)

COSTRUIRE INSIEME - 

CO.IN. - TERNI (TR)
ZC3194F966 01357460557 11134,10

DETERMINA N. 61 

DEL 13/05/2016

ING. 

ALESSANDRINI 

BRUNO



PERNAZZA GROUP SRL - 

TERNI (TR)
00227440559

41

SERVIZIO RELATIVO ALLA REDAZIONE DELLA 

PROGETTAZIONE PRELIMNARE DEI LAVORI DI 

ADEGUAMENTO IMPIANTI AI FINI DELLA 

SICUREZZA ANTINCENDIO - REALIZZAZIONE E 

MODIFICA DI CABINE ELETTRICHE, 

INSTALLAZIONE GRUPPI ELETTRICI, LINEE DI 

DISTRIBUZIONE MT/BT - IMPIANTI ELETTRICI - 

LOTTO I

PROCEDURA NEGOZIATA 

PER  CONFRONTO 

CONCORRENZIALE 

DEDO INGEGNERIA SRL - 

PESCARA (PE)

DEDO INGEGNERIA SRL - 

PESCARA (PE)
64989238E 012871750159 23382,23

12/07/2016 (REP. N. 

280 DEL 12/07/2016)

ING. SERINI 

MARCO

DOTT. ING. LEONARDO 

BANELLA
02347500544

AG PROGETTI 09968691007

MASSACCESI ING. 

ELVEZIO
00611270547

ING. BELLI ARTEMIO 

PAOLO
01750760546

DOTT. ING. CAIRA FABIO 02024400604

STUDIO TECNICO 

GRUPPO MARCHE
00141310433

ALESSANDRI ING. 

GIANCARLO
00622150548

TEKNOS SRL 01629520543

STUDIO ASSOCIATO 

STAPE PROGETTO CLIMA
02418370546

42

SERVIZIO RELATIVO ALLA REDAZIONE DELLA 

PROGETTAZIONE PRELIMNARE DEI LAVORI DI 

ADEGUAMENTO IMPIANTI AI FINI DELLA 

SICUREZZA ANTINCENDIO - REALIZZAZIONE E 

MODIFICA DI CABINE ELETTRICHE, 

INSTALLAZIONE DI GRUPPI ELETTROGENI, LINEE 

DI DISTRIBUZIONE MT/BT E IMP. RILEV. INC. - 

RILEVAZIONI INCENDI - LOTTO II

PROCEDURA NEGOZIATA 

PER  CONFRONTO 

CONCORRENZIALE 

STUDIO TECNICO P.G.M. - 

AMELIA (TR)

STUDIO TECNICO P.G.M. - 

AMELIA (TR)
Z7A175CB56 00676880552 12115,13

24/06/2016 (REP. 277 

DEL 24/06/2016)

ING. SERINI 

MARCO



DEDO INGEGNERIA SRL 012871750159

DOTT. ING. LEONARDO 

BANELLA
02347500544

AG PROGETTI 09968691007

MASSACCESI ING. 

ELVEZIO
00611270547

ING. BELLI ARTEMIO 

PAOLO
01750760546

DOTT. ING. CAIRA FABIO 02024400604

STUDIO TECNICO 

GRUPPO MARCHE
00141310433

ALESSANDRI ING. 

GIANCARLO
00622150548

TEKNOS SRL 01629520543

STUDIO ASSOCIATO 

STAPE PROGETTO CLIMA
02418370546

DOTT. ING. PIO CASTORI 01208380541

43

CONSULENZA PROFESSIONALE GEOLOGICA PER 

LA MESSA IN SICUREZZA DELLA SCARPATA DI 

VIA GIANDIMARTALO DA VITALONE 

PROCEDURA NEGOZIATA 

PER AFFIDAMENTO DIRETTO 

SGA - STUDIO GEOLOGI 

ASSOCIATI - TERNI (TR)

SGA - STUDIO GEOLOGI 

ASSOCIATI - TERNI (TR)
ZEA19F5D23 00637290552 8670,00

PROT. 18201 DEL 

07/06/2016

ING. 

ALESSANDRINI 

BRUNO

S.C. TECNICO PATRIMONIALE

Ing. Bruno Alessandrini

Il presente documento è firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005

       IL RESPONSABILE f.f.       


